
1  

 
 

 
obec Šarovy adresa OÚ telefon fax email 

web www:sarovy.cz Šarovy 100 577991172 
 starosta@sarovy. 

cz 
starosta Jméno, p říjmení, tit.  adresa bydlišt ě telefon mobil email 

U / N František Langr Šarovy 91 
 

724180010 starosta@sarovy. 
cz 

Jestliže N – kontakt na  
zaměstnavatele * adresa firmy telefon fax email 

Název firmy *     

místostarostové adresa bydlišt ě telefon mobil email 

David Fejt  Šarovy 87 603902503 
  

david.fejt@sezna
m.cz 

Jméno, p říjmení, tit.  -    

* v případě, že je starosta uvolněný, nevyplňovat 
 
 

1. Geografické údaje  
 

- rozloha katastru obce v km2 2,2 
- poloha obce jihovýchodně od Zlína ( 12 km ) 
- charakteristika terénu katastru obce - kopcovitý 
- vodstvo (vodní toky, rybníky) – vodní tok Březnice a jeho přítoky 

 
 

2. Demografické údaje  
 

obec, místní část, osada celkový po čet předproduktivní 
věk 

produktivní v ěk 
poproduktivní v ěk muži  ženy 

ŠAROVY 236 35 70 86 45 
      

celkem 236 35 70 86 45 

 
3. Významné subjekty / objekty nacházející se na území  obce  

Stav k 31.12.2012 

 
Státní správa a samospráva  

subjekt / objekt  adresa  telefonní spojení  poznámka  
Obecní ú řad Šarovy 100  577991172,724180010 starosta  

    

 
Právnické a podnikající fyzické osoby  

subjekt / objekt  adresa  telefonní spojení  poznámka  
    

    

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O OBCI  B7 



2  

Zdravotnická za řízení 
subjekt / objekt  adresa  telefonní spojení  poznámka  

    

    

    

 
Sociální, školská a kulturní za řízení 

subjekt / objekt  adresa  telefonní spojení  poznámka  
    

    

    

 
Průmyslové objekty a za řízení 

subjekt / objekt  adresa  telefonní spojení  poznámka  
    

    

    

 
Zemědělské objekty  

subjekt / objekt  adresa  telefonní spojení  poznámka  
    

    

    

 

4. Popis infrastruktury  
 

Silni ční doprava silnice 2.t řídy, spojující Uh.Hradišt ě a Zlín ( II/497 )  
 
 
 

Železni ční doprava není  
 
 
 

Letecká doprava není  
 
 
 

Vodní doprava není  
 
 
 

Technická infrastruktura (teplo, plyn, elektřina, ropa, pitná voda, ČOV, kanalizace) 
 

Plyn, elekt řina, pitná voda, částečná kanalizace, domácí ČOV 



3  

Telekomunikace internet, prvné tel. linky, mobilní telefony  


